INDICAÇÃO  Nº 032/15

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através
do Setor Responsável, sejam colocados redutores de velocidade, um antes do
viaduto, lado direito, na Avenida General Daltro Filho, e outro próximo ao
viaduto, na Rua Rio Bra bvnco, próximo a Capela Mortuária.

               Roca Sales, 06 de novembro de 2015

       Gilmar Dilkin
                            Vereador

JUSTIFICATIVA

    O pedido se justifica, uma vez nestes locais o tráfego
é muito perigoso, podendo ocasionar sérios acidentes.

          Gilmar Dilkin
       Vereador

	UINDICAÇÃO  Nº 032/15
	Roca Sales, 06 de novembro de 2015
	Gilmar Dilkin
	Vereador
	JUSTIFICATIVA